
 39. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrg. Zeit

weiblich

1 302 Anna VASS w 03. 20+ w (Jg. 96-05) United Shipping Spokes 2000 2:25:17,750

2 262 Victoria SCHUHMAYER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) UNION Raiffeisen Radteam Tirol 1998 2:27:54,580

3 150 Laura JENCKEL w 03. 20+ w (Jg. 96-05) RSV 1895 Passau 2001 2:30:04,630

4 130 Sylke HELPERSTORFER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Tria Team NÖ West 1980 2:30:06,090

5 144 Theresa HÖRTNAGL w 05. 30+ w (Jg. 86-95) RC Squadra Corse Tirol 1995 2:30:06,470

6 336 Julian MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 86-95) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1989 2:30:07,840

7 78 Pia FEIGL-DERTNIG w 05. 30+ w (Jg. 86-95) Friseur Dertnig 1991 2:30:11,260

8 104 Valentina GROSZSCHARTNER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) Sportunion Waidhofen/Ybbs 2004 2:36:56,840

9 110 Heidi HACKL w 07. 40+ w (Jg. 76-85) 2RC FORMAT Radsport Kalteis 1979 2:36:57,780

10 339 Monika RIGLER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Lokomotive Ybbstal 1983 2:36:57,830

11 21 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) A-A-Waidhofen 1976 2:36:59,750

12 163 Vanessa KORNFELDER w 05. 30+ w (Jg. 86-95) dieFitmacher 1988 2:37:00,130

13 323 Sibylle EFFENBERGER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) SC Königsbrunn 1981 2:37:01,140

14 108 Lena HABERFELLNER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) Sportunion Waidhofen/Ybbs 2004 2:37:02,240

15 346 Irene GRAF w 05. 30+ w (Jg. 86-95) PUPPYTON 1992 2:37:15,380

16 27 Helena STÖCKL w 01. U20 w (Jg. 06 uj) A-A-Waidhofen 2010 2:42:43,990

17 338 Anna ORTMAYER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) RC Stadt Haag 2005 2:42:44,740

18 189 Sara MAKRAI w 03. 20+ w (Jg. 96-05) Gföhl 2001 2:48:16,800

19 126 Elisabeth HEIGL w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Union Raiffeisen NÖ-Wien 1981 2:48:16,880

20 359 Stephanie OGUTTU w 05. 30+ w (Jg. 86-95) PUPPYTON 1994 2:48:17,890

21 273 Susanne SOMMER w 11. 60+ w (Jg. 56-65) RSV 1895 Passau 1960 2:51:43,500

22 79 Michaela FELBERMAIR w 09. 50+ w (Jg. 66-75) ASKÖ Laufrad Steyr 1971 3:01:54,520

23 83 Daniela FINZ w 09. 50+ w (Jg. 66-75) Lanterne Rouge SCC Malina 1966 3:01:54,860

24 118 Sonja HANA w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Wals 1977 3:01:57,380

25 235 Ingrid REITER w 11. 60+ w (Jg. 56-65) RIG-Gaming 1963 3:01:57,830

26 260 Claudia SCHRAMBÖCK w 05. 30+ w (Jg. 86-95) RC Hochkogel 1986 3:01:58,380

27 28 Cornelia GROSZSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) A-A-Waidhofen 1976 3:01:58,890

28 361 Doris LANGSENLEHNER w 09. 50+ w (Jg. 66-75) #voestalpine 1971 3:12:13,620

DNF 270 Edeltraud SIMETITS w 11. 60+ w (Jg. 56-65) Nora Racing Team 1962

männlich

1 48 Jakob BRANDL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1993 2:11:00,900

2 301 Jakob ULREICH m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:11:00,980

3 115 Marvin HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Cycling Team Schwingshandl 1996 2:11:01,020

4 51 Florian BUCHBERGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Mühl4tler Bike Team 2001 2:11:01,430

5 329 Hannes HNILICA m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SU Bikestore.cc Team 2004 2:11:01,710

6 138 Reto HOLLENSTEIN m 08. 40+ m (Jg. 76-85) 1OF1 Cycling Team 1985 2:11:01,890

7 238 Philip RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Taxi Thalhuber Racing Team 1997 2:11:02,430

8 286 Nikolaus SZAVA m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Radwerk.CC 1996 2:11:02,810

9 214 Simon PETRIDIS m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SU Bikestore cc Team 1998 2:11:03,360

10 222 Marco PRILLINGER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:11:03,590

11 132 Norbert HINTEREGGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1982 2:11:03,610

12 182 Florian LUGGIN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Wien 2000 2:11:03,860

13 194 Felix MAYRHOFER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Heartland Cycling 2000 2:11:03,920

14 287 Dominik TANTSCHER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Radl-Eck Racing Team 1991 2:11:04,170

15 198 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1992 2:11:04,480

16 125 Raphael HEIDNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Dresdner SC 1898 e.V. 2006 2:11:04,890

17 25 Sebastian STÖCKL m 02. U20 m (Jg. 06 uj) A-A-Waidhofen 2008 2:11:05,140

18 190 Florian MARKT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Team Melasan Sport 1998 2:11:05,290

19 240 Niko RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Cycling Team Schwingshandl 2001 2:11:06,450

20 22 Paul DÜRAUER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) A-A-Waidhofen 2009 2:11:06,490

21 320 Frederik BÖNA m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1991 2:11:06,530

22 35 Johann ANDRESEN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RADSWERK.cc 2001 2:11:07,620

23 199 Paul MOSER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1990 2:14:38,570

24 184 Marcel MACHNER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Team Melasan Sport 2000 2:14:38,910

25 249 Philip SANJATH m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:14:40,170

26 101  Johannes GRATZ m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1988 2:14:40,290

27 183 Matthias LUMPLECKER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Ulrich b. Steyr 1985 2:16:35,730

28 154 Arno KASPRET m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Styria cycling team 1964 2:16:36,480

29 259 David SCHÖFTNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) velo,crew PopaFlo 2006 2:16:36,720

30 82 Friedrich FINLEY m 04. 20+ m (Jg. 96-05) velo.crew Popaflo 2004 2:16:36,970

31 274 Alexander SPACIL m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Lietz-Sport Racing 2006 2:16:37,050

32 315 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Hrinkow Bikes Steyr 1976 2:16:37,260

33 232 Thomas REISCHER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1974 2:16:37,820

34 285 Patrik SYN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1995 2:16:38,220

35 268 Christian SEYR m 08. 40+ m (Jg. 76-85) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1985 2:16:38,550

36 233 Michael REISECKER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team neubike.at 1987 2:16:38,730

37 248 Michael SANDNER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Aerocycle 1998 2:16:38,810

38 146 Benjamin ILLEK m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Bike Team Ginner 2001 2:16:38,990
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39 129 Raphael HEIGNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) RC Grieskirchen 2008 2:16:39,100

40 56 Cisse DE LOCHT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Geinzhals.at VICC Rading Division 1999 2:16:39,180

41 317 Florian WIRTH m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSV 1895 Passau 1987 2:16:39,290

42 116 Mario HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Cycling Team Schwingshandl 2004 2:16:39,320

43 75 Martin FEICHTEGGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Team Weichberger - KTM 1978 2:16:39,950

44 105 Julian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Team Weichberger - KTM 1997 2:16:40,260

45 112 Martin HAIDER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1988 2:16:40,260

46 170 Niklas KUGLER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) ARBÖ RC Purgstall 2009 2:16:40,370

47 242 Elias RITT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RC CFK 2000 2:16:40,650

48 196 Marton MESZAROS m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Gföhl 1992 2:16:40,650

49 91 Johann FUCHS m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Grafendorf 1968 2:16:40,650

50 226 Marco RABEDER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 2000 2:16:40,870

51 135 Cas HOGENHOUT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Geizhals.at VICC Racing Division 1996 2:16:41,050

52 357 Stefan FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) VELO UNO 2000 2:16:41,230

53 186 Erich MAHRINGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1975 2:16:41,420

54 216 Patrick PFLEGER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) KSV Ennskraft 1992 2:16:41,460

55 84 Jakob FISCHILL m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Gowilalm Racingteam / HAGAN 1997 2:16:41,880

56 279 Christian STIEBELLEHNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Lietz-Sport-Racing 1995 2:20:14,950

57 350 Marc BALZUWEIT m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Geizhals.at VICC Racing Division 1985 2:20:15,950

58 244 Mikolas ROST m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1983 2:20:16,020

59 137 Sascha HOLASEK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) keine Nennung 1994 2:20:16,400

60 140 Hannes HOLZMANN m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RadUNION Salzburg 1980 2:20:16,700

61 322 Martin DRAXLER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RC ARBÖ SK Vöest 1975 2:20:17,470

62 204 Clemens OBERLECHNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) VeloManks 1991 2:20:28,270

63 97 Friedrich GIOVANNI m 02. U20 m (Jg. 06 uj) velo.crew Popaflo 2007 2:22:22,440

64 169 Elias KRONISTER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 2004 2:22:22,780

65 171 Josef KUGLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) ARBÖ RC Purgstall 1984 2:22:22,860

66 121 Jakob HASLINGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RIG Gaming 2002 2:22:23,020

67 148 Andreas JAIDHAUSER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Ö-Hrinkow Bikes Steyr 1973 2:22:24,350

68 50 Paul BRUNNER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Puppyton 1999 2:22:24,510

69 364 Markus MADLMAIR m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RADWERK.cc 1970 2:22:25,090

70 272 Martin SOMMER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RSV Passau 1964 2:22:25,180

71 179 Sebastian LIFKA m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1994 2:22:25,640

72 292 Reinhard TIEFENBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1988 2:22:25,650

73 192 Karl MAYR m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RADWERK.cc 1977 2:22:25,830

74 175 Walter LEHKI m 10. 50+ m (Jg. 66-75) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1967 2:22:25,910

75 310 Johannes WEBERNDORFER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Radwerk.CC 2000 2:22:25,970

76 155 Thomas KAUFMANN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) URC Raiba Hainfeld 1987 2:22:26,080

77 326 Martin FISCHER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) HSV Melk 1974 2:22:26,080

78 291 Tobias THORWARTL m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Ultracycling Team 2001 2:22:26,460

79 57 Gregor DEMMER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1995 2:22:26,580

80 96 Josef GIERMEIER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSV 1895 Passau 1986 2:22:26,900

81 178 Alexander LEWIS m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Radwerk.CC 1998 2:22:26,940

82 122 Benjamin HATZ m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Wien 1987 2:22:26,940

83 278 Tobias STEINBER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Puppyton Ride Vienna 1996 2:22:27,330

84 147 Tobias ILLEK m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Bike Team Ginner 2003 2:22:27,500

85 210 Michael PAUS m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RC Tretlager Amstetten 1990 2:22:27,650

86 68 Matthias ENGLEDER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Laa/Thqaya 1988 2:22:27,670

87 231 David REIFENMÜLLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Intersport Mühl4tler Biketeam 1984 2:22:27,900

88 314 Benjamin WERZER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSV Atterbiker 1986 2:22:28,950

89 258 David SCHÖBER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1989 2:22:28,960

90 158 Jan KLAFFENBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) CLR Sauwald Schwarzmüller 1993 2:25:13,830

91 134 Maximilian HOFFELNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) RC A-A-Naturfreunde Auto Eder Walding 2007 2:25:14,040

92 99 Marcel GNAUERT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RADWERK.cc 1998 2:25:14,800

93 172 Gottfried LANG m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Stelzhammers Racing Team 1967 2:25:14,850

94 237 Markus RIEDLER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Stelzhammers Racing Team 1971 2:25:15,920

95 67 Günther ELMER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) team bikeworx infowerk 1964 2:25:16,910

96 223 Manuel PRZYBILOVSZKI m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Wien 1997 2:25:17,440

97 290 Manuel THALMANN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Sonnenterrasse Racing 1994 2:25:17,820

98 334 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger-KTM 1989 2:25:18,670

99 33 Harald AGLAS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Oswald 1980 2:25:18,680

100 251 Ismael SCHATZL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Freistadt 1992 2:25:18,710

101 124 Lukas HAZARA m 04. 20+ m (Jg. 96-05) ARBÖ-ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1997 2:25:19,150

102 252 Gerald SCHEIBLAUER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1989 2:25:20,280

103 358 Florian GROSZBACHER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) SKG Welser Profile 1982 2:26:15,320

104 59 Jakob DORNINGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RC Tretlager Amstetten 2003 2:27:51,150

105 45 Bernhard BLASL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Waidhofen/Ybbs 1968 2:27:52,370

106 66 Bernhard ECKL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Ovilava Wels 1980 2:27:52,870

107 107 Tobias GSCHNEIDTNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Waidhofen/Ybbs 1995 2:27:53,260

108 37 Florian BADER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) URC Raiba Hainfeld 1990 2:27:53,680

109 218 Paul PÖCHGRABER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1998 2:27:53,770

110 127 Sebastian HEIGL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Lietz Sport Racing 1983 2:27:54,530

111 340 Andreas RIGLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Lokomotive Ybbstal 1980 2:27:54,710
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112 188 Bernhard MAIR m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1991 2:30:03,170

113 276 Achim SPECHTER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RSV Passau 1968 2:30:03,290

114 239 Bernhard RIEGLER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Förderband 1988 2:30:03,460

115 303 Halid VELAGIC m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Bike Sport Micheldorf 1973 2:30:04,590

116 280 Andreas STRASSER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SC Real Dambach 2001 2:30:04,930

117 90 Georg FUCHS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) EC Gravel Pit 1976 2:30:05,580

118 128 Manuel HEIGL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Skinfitcrew 1995 2:30:05,640

119 311 Richard WEISSENBÖCK m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RC St. Agatha 1968 2:30:06,770

120 46 Leopold BÖSENDORFER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Allhartsbiker 1974 2:30:07,070

121 365 Günther SCHAUB m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RC Urltal 1965 2:30:07,290

122 297 Michael TREFFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Squadra Corse Tirol 1985 2:30:07,500

123 106 Günther GRUBER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Golling 1968 2:30:07,570

124 64 Alexander DURSTMÜLLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC-Krems 1977 2:30:07,830

125 136 Simon HOHENEDER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RT Zockhof 1993 2:30:07,960

126 227 Christian RABEL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Melk 1985 2:30:08,200

127 378 Stefan ZARL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) BMW Radsport 1976 2:30:08,230

128 77 Marco FEIGL-DERTNIG m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Friseur Dertnig 1988 2:30:08,250

129 61 Silvan DRASCHAN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Kürn-Berg-Radler 2005 2:30:08,280

130 377 Christopher SIMON m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Winzendorf 1993 2:30:08,310

131 173 Jakob LÄNGAUER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RIG Gaming 2002 2:30:08,440

132 76 Ralph FEIGEL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Steyr 1986 2:30:08,600

133 215 Georg PFISTERER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) SC Liezen 1971 2:30:08,780

134 187 Lorenz MAIR m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Waidhofen/Ybbs 1993 2:30:08,790

135 371 Gerold MICK m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Next 125 Hackl Lebens 1962 2:30:09,010

136 283 Fabian STUMMER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Tri Team 1.USC Traun 1996 2:30:09,320

137 65 Roman ECKER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) LTC Seewinkel 1973 2:30:09,340

138 98 Harald GLÖSL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Kette Purgstall 1975 2:30:09,380

139 160 Philipp KNOLL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC Krems 1977 2:30:09,630

140 288 Karl TERZER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Sportunion Kaumberg 1989 2:30:09,710

141 201 Matthias MÜLLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RC Neulengbach 1998 2:30:09,720

142 368 Florian HENKEL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1989 2:30:09,920

143 193 Felix MAYRHAUSER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1992 2:30:10,170

144 92 Patrick FUCHSHUMER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) neubike.at 1994 2:30:10,330

145 369 Felix MÖGEL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Linz 1983 2:30:10,460

146 209 Roman PACHLATKO m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Tri-Power Freistadt 1974 2:30:10,630

147 352 Roland PIELER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Leonding 1975 2:30:11,120

148 221 Dominik PREXL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) NRCC 1983 2:30:11,610

149 195 Leopold MAYRHOFER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) URC Raiba Hainfeld 1970 2:30:11,830

150 168 Gabriel KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) FH OÖ Sports Team 1981 2:30:12,220

151 354 Kevin KIMHUBU m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Wien 1978 2:30:12,240

152 313 Philipp WENZL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Wien 1994 2:30:12,260

153 225 Sebastian QUAST m 06. 30+ m (Jg. 86-95) PUPPYTON RIDE VIENNA 1992 2:30:14,110

154 319 Stefan ZULECHNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1988 2:30:58,960

155 131 Michael HERLETH m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Ginner Cycling 1982 2:36:55,500

156 2 Thomas GROSZSCHARTNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:36:56,340

157 85 Kilian FLUCH m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Bike-Team-Ginner 2005 2:36:56,520

158 379 Markus ERTL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) A-A-Waidhofen/Ybbs 1973 2:36:56,580

159 1 Robert FORSTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:36:56,600

160 220 Klaus POXLEITNER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Wien 1965 2:36:56,900

161 236 Noah RESCH m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Ginner Cycling 2002 2:36:57,260

162 23 Johann NITSCH m 12. 60+ m (Jg. 56-65) A-A-Waidhofen 1958 2:36:58,870

163 4 Ferdinand HAGER m 17. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 33+ Espresso 2:36:59,090

164 119 Günther HANGL m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RC ARBÖ Wels 1962 2:36:59,800

165 284 Manfred STUMMER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) BSV Land OÖ 1967 2:37:00,060

166 300 Claudio TRUNGADI m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Linz 1982 2:37:00,500

167 374 Frierich DAXBERGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Tria Team NÖ West 1970 2:37:00,600

168 230 Johannes RAUSCHER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSC Krems 1994 2:37:01,190

169 177 Christian LENGAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RCF Linz 1970 2:37:01,310

170 327 Robert FLEISCHHACKER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) ARBÖ Radteam Land Leben Salzburg 1973 2:37:01,360

171 266 Klaus SCHWARZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Georgen/Gusen 1980 2:37:01,520

172 341 Moritz STOCKINGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SKT 1999 2:37:02,020

173 10 Andreas BÜRGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+  Espresso 2:37:02,040

174 205 Thomas OBRAN m 10. 50+ m (Jg. 66-75) NRCC 1973 2:37:02,400

175 6 Gerhard GRABNER m 17. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 33+ Espresse 2:37:02,520

176 174 Gerhard LARCH m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #teamprecisionstrip voestalpine 1968 2:37:02,710

177 70 Michael ERNEGGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Aschbach 1984 2:37:02,830

178 8 Ingo KREUZIGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:03,020

179 267 Markus SEICHE m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Kematen/Ybbs 1978 2:37:03,210

180 9 Wolfgang DÜRAUER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:03,680

181 94 Benjamin GEIGER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1995 2:37:03,750

182 200 Gerald MÜCK m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Steinbrunn 1972 2:37:03,750

183 151 Erich KARNER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Prinzersdorf 1967 2:37:03,780

184 32 Richard ABFALTER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Private Bastard 1979 2:37:04,200
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185 86 Bernhard FLUCH m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Bike-Team-Ginner 1977 2:37:04,880

186 5 Martin AIGNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:05,200

187 203 Patrick NUTZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Prinzersdorf 1985 2:37:05,320

188 360 Rudolf ATZENHOFER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Lietz Sport Racing 1957 2:37:05,340

189 372 Mario HELPERSDORFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) #voestalpine 1976 2:37:06,640

190 167 Julian KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Micheldorf 1983 2:37:10,510

191 253 Ben SCHEMEL m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Puppyton Tide 1999 2:37:18,000

192 102 Alexander GREINÖCKER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RC Racing Team Kremstal 1990 2:37:22,790

193 3 Max KNAUSS m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:30,670

194 7 Andi FUCHSLUGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:33,190

195 347 Paul JURKOVICS m 04. 20+ m (Jg. 96-05) PUPPYTON 1996 2:37:45,900

196 241 Bernhard RIESER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Enducross Team Trieben 1995 2:38:05,180

197 185 Lukas MADLMAYR m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Haslach 2006 2:42:33,660

198 157 David KIESLINGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) BistroBox Racing 1983 2:42:38,390

199 152 Josef KASBAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) nebike.at 1971 2:42:41,480

200 72 Thomas FALKNER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Gerasdorf 1970 2:42:41,660

201 229 Samuel RAMMEL m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Lietz Sport Racing 2007 2:42:41,950

202 250 Tim SAUBER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Waidhofen/Ybbs 1978 2:42:42,380

203 275 Thomas SPACIL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Lietz-Sport Racing 1974 2:42:42,860

204 219 Roman POHL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Wien 1975 2:42:44,360

205 93 Hubert FUSSI m 14. 70+ m (Jg. 46-55) URC Sport Okay 1954 2:42:44,930

206 333 Alexander KOPF m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Union Maria Neustift 1986 2:42:45,010

207 356 Klaus HRABY m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1958 2:42:45,240

208 30 Norbert DÜRAUER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) A-A-Waidhofen 1986 2:42:45,600

209 308 Christoph WASER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Asten 1972 2:42:45,940

210 95 Gregor GEISHOFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC Krems 1984 2:42:46,490

211 351 Marcus HOFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Reichenau/Rax 1980 2:42:47,660

212 217 Reinhard PILS m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #teamprecisionstrip voestalpine 1973 2:42:52,250

213 261 Dominik SCHRAMBÖCK m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Hochkogel 1984 2:43:01,360

214 342 Martin STÖCKLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Stadt Haag 1977 2:46:15,530

215 133 Dominik HINTERREITER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Naarn 1995 2:48:13,760

216 38 Balint BAKOSI m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Greinsfurth 1996 2:48:14,270

217 153 Andreas KASER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RSV 1895 Passau 1971 2:48:14,480

218 44 Josef BINDER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Tri Team Obergrafendorf 1960 2:48:14,610

219 164 Peter KRAKAUER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Funky Pete 1986 2:48:14,940

220 43 Andreas BINDER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1981 2:48:15,180

221 366 Alfred BRACK m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Kilb 1970 2:48:15,360

222 156 Norbert KENDLER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Radteam Rupertigau 1961 2:48:15,410

223 344 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Nixtrainierer 1970 2:48:15,590

224 60 Günther DRACH m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Neuhofen an der Krems 1974 2:48:16,530

225 88 Stefan FRANK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Atzelsdorf 1990 2:48:16,850

226 375 Thomas WEINSTABL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #voestalpine 1966 2:48:17,330

227 269 Herbert SIMETITS m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Nora Racing Team 1958 2:48:17,620

228 145 Richard HRITCU m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Puppyton Ride Vienna 1993 2:48:17,770

229 81 Markus FIEDLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Linz 1996 2:48:21,370

230 324 Stefan EFFENBERGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) SC Königsbrunn 1981 2:50:08,490

231 307 Franz WAGNER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) keine Nennung 1978 2:50:09,350

232 306 Christoph WAGNER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Georgen/Ybbsfeld 1982 2:51:28,170

233 331 Walter HÖFLER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RC Stadt Haag 1959 2:51:40,850

234 149 David JANUSCHKOWETZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RCM Korneuburg 1980 2:51:41,020

235 211 Thomas PEER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) t + b cycling 1970 2:51:41,900

236 373 Franz HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Gresten 1970 2:51:42,340

237 143 Josef HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Alpenverein Gresten 1972 2:51:42,690

238 353 Lukas SCHOSSMANN m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sonntagberg 1983 2:51:42,920

239 159 Mario KNEIFL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) NRCC 1977 2:51:42,940

240 376 Josef WIESER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Union Aschbach 1980 2:51:43,170

241 191 Marcis MARTINSONS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Stockerau 1981 2:51:43,230

242 349 Christoph PÖCHHACKER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Lietz-Sport Racing 2002 2:51:49,360

243 243 Matthias ROHM m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Stockerau 1982 2:55:46,950

244 265 Andreas SCHWARZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC Krems 1977 2:58:48,210

245 12 Stefan LEIDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:53,160

246 11 Andreas BÖSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:53,230

247 117 Harald HANA m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Wals 1977 3:01:54,210

248 180 Günther LISKA m 12. 60+ m (Jg. 56-65) ASKÖ Laufrad Steyr 1961 3:01:54,440

249 15 Ewald HAGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:54,770

250 343 Harald HABERFELLNER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1977 3:01:55,300

251 370 Roland JANKER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Kilb 1973 3:01:55,760

252 16 Robert DANNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:56,200

253 208 Matthias OTTENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Goldgeben 2001 3:01:56,280

254 36 Karl BACHNER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Lanterne Rouge SCC Malina 1962 3:01:56,750

255 234 Andreas REITBAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Bike Team Ginner 1968 3:01:57,380

256 345 Gabriel BRNDIAR m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Rosenau 1995 3:01:57,490

257 161 Johann KOBERMANN m 12. 60+ m (Jg. 56-65) API RAD 1960 3:01:57,870

gedruckt am 25.05.2025, 13:55 Uhr Seite 4 von 10
timing and results by

zeitnehmung.at



 39. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

258 142 Andreas HÖNIGL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportunion Ybbsitz 1980 3:01:57,960

259 207 Karl ORTIS m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Hölles 1962 3:01:57,980

260 111 Kurt HAHN m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RCM Marathonis Korneuburg 1957 3:01:58,470

261 337 Michael OLBRICH m 14. 70+ m (Jg. 46-55) Absam 1955 3:01:59,220

262 197 Karl MIEMELAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Bike-Team-Ginner 1968 3:01:59,670

263 348 Mathias GRAF m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Waidhofen/Ybbs 1981 3:01:59,920

264 309 Peter WEBER m 14. 70+ m (Jg. 46-55) Deutsch-Wagram 1949 3:02:00,630

265 367 Christian KALTEIS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportsland more 1976 3:02:00,810

266 120 Manuel HÄRTINGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Rote Stichlinge 1973 3:02:00,950

267 202 Rainer NEUWIRTH m 10. 50+ m (Jg. 66-75) SCU Thaya 1973 3:02:01,450

268 41 Karl BECK m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Allhartsbiker 1977 3:02:02,800

269 14 Simon WEDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:02:02,820

270 166 Pál KRIZSÁN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Gmunden 1993 3:02:03,740

271 89 Gebhard FRITZ m 14. 70+ m (Jg. 46-55) Land-Leben Radteam ARBÖ Salzburg 1947 3:02:04,310

272 247 Peter RUNSER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Wien 1970 3:02:05,460

273 29 Erich LEONHARTSBERGER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) A-A-Waidhofen 1965 3:02:05,630

274 213 Thomas PERNEDER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Amstetten 1996 3:02:05,710

275 298 Johannes TREITLER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) TPS Austria 1969 3:02:06,730

276 363 Helmut LEONHARTSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #voestalpine 1967 3:02:20,760

277 362 Manfred FREUDENTHALER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) FHO OE 1968 3:12:16,060

278 20 Kurt EICHHORN m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:14:04,380

279 55 Gerhard CZERMAK m 14. 70+ m (Jg. 46-55) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1948 3:14:05,270

280 54 Erwin CHLADEK m 14. 70+ m (Jg. 46-55) RCM Marathonis Korneuburg 1954 3:48:48,340

281 316 Martin WIMMER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RCM Marathonis Korneuburg 1966 3:53:17,200

282 19 Thomas RIEGLER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:53:19,400

DNF 355 Felix TAUBER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) MUBBY Team Bikes 2001

DNF 62 Andreas DRESCHER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Kette Purgstall 1986

DNF 34 Peter ALTMANN m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Linz 1969

gedruckt am 25.05.2025, 13:55 Uhr Seite 5 von 10
timing and results by

zeitnehmung.at



 39. Waidhofner 

Raiffeisen Radmarathon

Pos StartNr. Vorname Nachname Geschl. Wertungsklasse Verein Jahrg. Zeit

01. U20 w (Jg. 06 uj)

1 27 Helena STÖCKL w 01. U20 w (Jg. 06 uj) A-A-Waidhofen 2010 2:42:43,990

02. U20 m (Jg. 06 uj)

1 125 Raphael HEIDNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Dresdner SC 1898 e.V. 2006 2:11:04,890

2 25 Sebastian STÖCKL m 02. U20 m (Jg. 06 uj) A-A-Waidhofen 2008 2:11:05,140

3 22 Paul DÜRAUER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) A-A-Waidhofen 2009 2:11:06,490

4 259 David SCHÖFTNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) velo,crew PopaFlo 2006 2:16:36,720

5 274 Alexander SPACIL m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Lietz-Sport Racing 2006 2:16:37,050

6 129 Raphael HEIGNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) RC Grieskirchen 2008 2:16:39,100

7 170 Niklas KUGLER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) ARBÖ RC Purgstall 2009 2:16:40,370

8 97 Friedrich GIOVANNI m 02. U20 m (Jg. 06 uj) velo.crew Popaflo 2007 2:22:22,440

9 134 Maximilian HOFFELNER m 02. U20 m (Jg. 06 uj) RC A-A-Naturfreunde Auto Eder Walding 2007 2:25:14,040

10 185 Lukas MADLMAYR m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Haslach 2006 2:42:33,660

11 229 Samuel RAMMEL m 02. U20 m (Jg. 06 uj) Lietz Sport Racing 2007 2:42:41,950

03. 20+ w (Jg. 96-05)

1 302 Anna VASS w 03. 20+ w (Jg. 96-05) United Shipping Spokes 2000 2:25:17,750

2 262 Victoria SCHUHMAYER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) UNION Raiffeisen Radteam Tirol 1998 2:27:54,580

3 150 Laura JENCKEL w 03. 20+ w (Jg. 96-05) RSV 1895 Passau 2001 2:30:04,630

4 104 Valentina GROSZSCHARTNER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) Sportunion Waidhofen/Ybbs 2004 2:36:56,840

5 108 Lena HABERFELLNER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) Sportunion Waidhofen/Ybbs 2004 2:37:02,240

6 338 Anna ORTMAYER w 03. 20+ w (Jg. 96-05) RC Stadt Haag 2005 2:42:44,740

7 189 Sara MAKRAI w 03. 20+ w (Jg. 96-05) Gföhl 2001 2:48:16,800

04. 20+ m (Jg. 96-05)

1 115 Marvin HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Cycling Team Schwingshandl 1996 2:11:01,020

2 51 Florian BUCHBERGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Mühl4tler Bike Team 2001 2:11:01,430

3 329 Hannes HNILICA m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SU Bikestore.cc Team 2004 2:11:01,710

4 238 Philip RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Taxi Thalhuber Racing Team 1997 2:11:02,430

5 286 Nikolaus SZAVA m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Radwerk.CC 1996 2:11:02,810

6 214 Simon PETRIDIS m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SU Bikestore cc Team 1998 2:11:03,360

7 182 Florian LUGGIN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Wien 2000 2:11:03,860

8 194 Felix MAYRHOFER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Heartland Cycling 2000 2:11:03,920

9 190 Florian MARKT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Team Melasan Sport 1998 2:11:05,290

10 240 Niko RIEGLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Cycling Team Schwingshandl 2001 2:11:06,450

11 35 Johann ANDRESEN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RADSWERK.cc 2001 2:11:07,620

12 184 Marcel MACHNER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Team Melasan Sport 2000 2:14:38,910

13 82 Friedrich FINLEY m 04. 20+ m (Jg. 96-05) velo.crew Popaflo 2004 2:16:36,970

14 248 Michael SANDNER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Aerocycle 1998 2:16:38,810

15 146 Benjamin ILLEK m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Bike Team Ginner 2001 2:16:38,990

16 56 Cisse DE LOCHT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Geinzhals.at VICC Rading Division 1999 2:16:39,180

17 116 Mario HAMMERSCHMID m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Cycling Team Schwingshandl 2004 2:16:39,320

18 105 Julian GRUBER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Team Weichberger - KTM 1997 2:16:40,260

19 242 Elias RITT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RC CFK 2000 2:16:40,650

20 226 Marco RABEDER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 2000 2:16:40,870

21 135 Cas HOGENHOUT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Geizhals.at VICC Racing Division 1996 2:16:41,050

22 357 Stefan FALLMANN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) VELO UNO 2000 2:16:41,230

23 84 Jakob FISCHILL m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Gowilalm Racingteam / HAGAN 1997 2:16:41,880

24 169 Elias KRONISTER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 2004 2:22:22,780

25 121 Jakob HASLINGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RIG Gaming 2002 2:22:23,020

26 50 Paul BRUNNER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Puppyton 1999 2:22:24,510

27 310 Johannes WEBERNDORFER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Radwerk.CC 2000 2:22:25,970

28 291 Tobias THORWARTL m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Ultracycling Team 2001 2:22:26,460

29 178 Alexander LEWIS m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Radwerk.CC 1998 2:22:26,940

30 278 Tobias STEINBER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Puppyton Ride Vienna 1996 2:22:27,330

31 147 Tobias ILLEK m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Bike Team Ginner 2003 2:22:27,500

32 99 Marcel GNAUERT m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RADWERK.cc 1998 2:25:14,800

33 223 Manuel PRZYBILOVSZKI m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Wien 1997 2:25:17,440

34 124 Lukas HAZARA m 04. 20+ m (Jg. 96-05) ARBÖ-ASKÖ Raiffeisen Feld am See 1997 2:25:19,150

35 59 Jakob DORNINGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RC Tretlager Amstetten 2003 2:27:51,150

36 218 Paul PÖCHGRABER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1998 2:27:53,770

37 280 Andreas STRASSER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SC Real Dambach 2001 2:30:04,930

38 61 Silvan DRASCHAN m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Kürn-Berg-Radler 2005 2:30:08,280

39 173 Jakob LÄNGAUER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RIG Gaming 2002 2:30:08,440

40 283 Fabian STUMMER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Tri Team 1.USC Traun 1996 2:30:09,320

41 201 Matthias MÜLLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) RC Neulengbach 1998 2:30:09,720

42 85 Kilian FLUCH m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Bike-Team-Ginner 2005 2:36:56,520

43 236 Noah RESCH m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Ginner Cycling 2002 2:36:57,260

44 341 Moritz STOCKINGER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) SKT 1999 2:37:02,020

Klassenwertung
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45 253 Ben SCHEMEL m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Puppyton Tide 1999 2:37:18,000

46 347 Paul JURKOVICS m 04. 20+ m (Jg. 96-05) PUPPYTON 1996 2:37:45,900

47 38 Balint BAKOSI m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Greinsfurth 1996 2:48:14,270

48 81 Markus FIEDLER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Linz 1996 2:48:21,370

49 349 Christoph PÖCHHACKER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Lietz-Sport Racing 2002 2:51:49,360

50 208 Matthias OTTENDORFER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Goldgeben 2001 3:01:56,280

51 213 Thomas PERNEDER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) Amstetten 1996 3:02:05,710

DNF 355 Felix TAUBER m 04. 20+ m (Jg. 96-05) MUBBY Team Bikes 2001

05. 30+ w (Jg. 86-95)

1 144 Theresa HÖRTNAGL w 05. 30+ w (Jg. 86-95) RC Squadra Corse Tirol 1995 2:30:06,470

2 336 Julian MÜHLBACHLER w 05. 30+ w (Jg. 86-95) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1989 2:30:07,840

3 78 Pia FEIGL-DERTNIG w 05. 30+ w (Jg. 86-95) Friseur Dertnig 1991 2:30:11,260

4 163 Vanessa KORNFELDER w 05. 30+ w (Jg. 86-95) dieFitmacher 1988 2:37:00,130

5 346 Irene GRAF w 05. 30+ w (Jg. 86-95) PUPPYTON 1992 2:37:15,380

6 359 Stephanie OGUTTU w 05. 30+ w (Jg. 86-95) PUPPYTON 1994 2:48:17,890

7 260 Claudia SCHRAMBÖCK w 05. 30+ w (Jg. 86-95) RC Hochkogel 1986 3:01:58,380

06. 30+ m (Jg. 86-95)

1 48 Jakob BRANDL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1993 2:11:00,900

2 301 Jakob ULREICH m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:11:00,980

3 222 Marco PRILLINGER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RC Hochschwab Aflenz 1994 2:11:03,590

4 287 Dominik TANTSCHER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Radl-Eck Racing Team 1991 2:11:04,170

5 198 Christian MOSER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1992 2:11:04,480

6 320 Frederik BÖNA m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1991 2:11:06,530

7 199 Paul MOSER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1990 2:14:38,570

8 249 Philip SANJATH m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Geizhals.at VICC Racing Division 1990 2:14:40,170

9 101  Johannes GRATZ m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1988 2:14:40,290

10 285 Patrik SYN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1995 2:16:38,220

11 233 Michael REISECKER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team neubike.at 1987 2:16:38,730

12 317 Florian WIRTH m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSV 1895 Passau 1987 2:16:39,290

13 112 Martin HAIDER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1988 2:16:40,260

14 196 Marton MESZAROS m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Gföhl 1992 2:16:40,650

15 216 Patrick PFLEGER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) KSV Ennskraft 1992 2:16:41,460

16 279 Christian STIEBELLEHNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Lietz-Sport-Racing 1995 2:20:14,950

17 137 Sascha HOLASEK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) keine Nennung 1994 2:20:16,400

18 204 Clemens OBERLECHNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) VeloManks 1991 2:20:28,270

19 179 Sebastian LIFKA m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1994 2:22:25,640

20 292 Reinhard TIEFENBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1988 2:22:25,650

21 155 Thomas KAUFMANN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) URC Raiba Hainfeld 1987 2:22:26,080

22 57 Gregor DEMMER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1995 2:22:26,580

23 96 Josef GIERMEIER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSV 1895 Passau 1986 2:22:26,900

24 122 Benjamin HATZ m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Wien 1987 2:22:26,940

25 210 Michael PAUS m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RC Tretlager Amstetten 1990 2:22:27,650

26 68 Matthias ENGLEDER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Laa/Thqaya 1988 2:22:27,670

27 314 Benjamin WERZER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSV Atterbiker 1986 2:22:28,950

28 258 David SCHÖBER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1989 2:22:28,960

29 158 Jan KLAFFENBÖCK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) CLR Sauwald Schwarzmüller 1993 2:25:13,830

30 290 Manuel THALMANN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Sonnenterrasse Racing 1994 2:25:17,820

31 334 Marco LESNIK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger-KTM 1989 2:25:18,670

32 251 Ismael SCHATZL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Freistadt 1992 2:25:18,710

33 252 Gerald SCHEIBLAUER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1989 2:25:20,280

34 107 Tobias GSCHNEIDTNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Waidhofen/Ybbs 1995 2:27:53,260

35 37 Florian BADER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) URC Raiba Hainfeld 1990 2:27:53,680

36 188 Bernhard MAIR m 06. 30+ m (Jg. 86-95) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1991 2:30:03,170

37 239 Bernhard RIEGLER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Förderband 1988 2:30:03,460

38 128 Manuel HEIGL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Skinfitcrew 1995 2:30:05,640

39 136 Simon HOHENEDER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RT Zockhof 1993 2:30:07,960

40 77 Marco FEIGL-DERTNIG m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Friseur Dertnig 1988 2:30:08,250

41 377 Christopher SIMON m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Winzendorf 1993 2:30:08,310

42 76 Ralph FEIGEL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Steyr 1986 2:30:08,600

43 187 Lorenz MAIR m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Waidhofen/Ybbs 1993 2:30:08,790

44 288 Karl TERZER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Sportunion Kaumberg 1989 2:30:09,710

45 368 Florian HENKEL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1989 2:30:09,920

46 193 Felix MAYRHAUSER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Linz 1992 2:30:10,170

47 92 Patrick FUCHSHUMER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) neubike.at 1994 2:30:10,330

48 313 Philipp WENZL m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Wien 1994 2:30:12,260

49 225 Sebastian QUAST m 06. 30+ m (Jg. 86-95) PUPPYTON RIDE VIENNA 1992 2:30:14,110

50 319 Stefan ZULECHNER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Team Weichberger - KTM 1988 2:30:58,960

51 230 Johannes RAUSCHER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RSC Krems 1994 2:37:01,190

52 94 Benjamin GEIGER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1995 2:37:03,750

53 102 Alexander GREINÖCKER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) RC Racing Team Kremstal 1990 2:37:22,790
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54 241 Bernhard RIESER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Enducross Team Trieben 1995 2:38:05,180

55 333 Alexander KOPF m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Union Maria Neustift 1986 2:42:45,010

56 30 Norbert DÜRAUER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) A-A-Waidhofen 1986 2:42:45,600

57 133 Dominik HINTERREITER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Naarn 1995 2:48:13,760

58 164 Peter KRAKAUER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Funky Pete 1986 2:48:14,940

59 88 Stefan FRANK m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Atzelsdorf 1990 2:48:16,850

60 145 Richard HRITCU m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Puppyton Ride Vienna 1993 2:48:17,770

61 345 Gabriel BRNDIAR m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Rosenau 1995 3:01:57,490

62 166 Pál KRIZSÁN m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Gmunden 1993 3:02:03,740

DNF 62 Andreas DRESCHER m 06. 30+ m (Jg. 86-95) Kette Purgstall 1986

07. 40+ w (Jg. 76-85)

1 130 Sylke HELPERSTORFER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Tria Team NÖ West 1980 2:30:06,090

2 110 Heidi HACKL w 07. 40+ w (Jg. 76-85) 2RC FORMAT Radsport Kalteis 1979 2:36:57,780

3 339 Monika RIGLER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Lokomotive Ybbstal 1983 2:36:57,830

4 21 Daniela DÜRAUER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) A-A-Waidhofen 1976 2:36:59,750

5 323 Sibylle EFFENBERGER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) SC Königsbrunn 1981 2:37:01,140

6 126 Elisabeth HEIGL w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Union Raiffeisen NÖ-Wien 1981 2:48:16,880

7 118 Sonja HANA w 07. 40+ w (Jg. 76-85) Wals 1977 3:01:57,380

8 28 Cornelia GROSZSCHARTNER w 07. 40+ w (Jg. 76-85) A-A-Waidhofen 1976 3:01:58,890

08. 40+ m (Jg. 76-85)

1 138 Reto HOLLENSTEIN m 08. 40+ m (Jg. 76-85) 1OF1 Cycling Team 1985 2:11:01,890

2 132 Norbert HINTEREGGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1982 2:11:03,610

3 183 Matthias LUMPLECKER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Ulrich b. Steyr 1985 2:16:35,730

4 315 Richard WIESINGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Hrinkow Bikes Steyr 1976 2:16:37,260

5 268 Christian SEYR m 08. 40+ m (Jg. 76-85) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1985 2:16:38,550

6 75 Martin FEICHTEGGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Team Weichberger - KTM 1978 2:16:39,950

7 350 Marc BALZUWEIT m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Geizhals.at VICC Racing Division 1985 2:20:15,950

8 244 Mikolas ROST m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1983 2:20:16,020

9 140 Hannes HOLZMANN m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RadUNION Salzburg 1980 2:20:16,700

10 171 Josef KUGLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) ARBÖ RC Purgstall 1984 2:22:22,860

11 192 Karl MAYR m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RADWERK.cc 1977 2:22:25,830

12 231 David REIFENMÜLLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Intersport Mühl4tler Biketeam 1984 2:22:27,900

13 33 Harald AGLAS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Oswald 1980 2:25:18,680

14 358 Florian GROSZBACHER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) SKG Welser Profile 1982 2:26:15,320

15 66 Bernhard ECKL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Ovilava Wels 1980 2:27:52,870

16 127 Sebastian HEIGL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Lietz Sport Racing 1983 2:27:54,530

17 340 Andreas RIGLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Lokomotive Ybbstal 1980 2:27:54,710

18 90 Georg FUCHS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) EC Gravel Pit 1976 2:30:05,580

19 297 Michael TREFFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Squadra Corse Tirol 1985 2:30:07,500

20 64 Alexander DURSTMÜLLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC-Krems 1977 2:30:07,830

21 227 Christian RABEL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Melk 1985 2:30:08,200

22 378 Stefan ZARL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) BMW Radsport 1976 2:30:08,230

23 160 Philipp KNOLL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC Krems 1977 2:30:09,630

24 369 Felix MÖGEL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Linz 1983 2:30:10,460

25 221 Dominik PREXL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) NRCC 1983 2:30:11,610

26 168 Gabriel KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) FH OÖ Sports Team 1981 2:30:12,220

27 354 Kevin KIMHUBU m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Wien 1978 2:30:12,240

28 131 Michael HERLETH m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Ginner Cycling 1982 2:36:55,500

29 300 Claudio TRUNGADI m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Linz 1982 2:37:00,500

30 266 Klaus SCHWARZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Georgen/Gusen 1980 2:37:01,520

31 70 Michael ERNEGGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Aschbach 1984 2:37:02,830

32 267 Markus SEICHE m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Kematen/Ybbs 1978 2:37:03,210

33 32 Richard ABFALTER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Private Bastard 1979 2:37:04,200

34 86 Bernhard FLUCH m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Bike-Team-Ginner 1977 2:37:04,880

35 203 Patrick NUTZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Prinzersdorf 1985 2:37:05,320

36 372 Mario HELPERSDORFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) #voestalpine 1976 2:37:06,640

37 167 Julian KRONBERGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Micheldorf 1983 2:37:10,510

38 157 David KIESLINGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) BistroBox Racing 1983 2:42:38,390

39 250 Tim SAUBER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Waidhofen/Ybbs 1978 2:42:42,380

40 95 Gregor GEISHOFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC Krems 1984 2:42:46,490

41 351 Marcus HOFER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Reichenau/Rax 1980 2:42:47,660

42 261 Dominik SCHRAMBÖCK m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Hochkogel 1984 2:43:01,360

43 342 Martin STÖCKLER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RC Stadt Haag 1977 2:46:15,530

44 43 Andreas BINDER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1981 2:48:15,180

45 324 Stefan EFFENBERGER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) SC Königsbrunn 1981 2:50:08,490

46 307 Franz WAGNER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) keine Nennung 1978 2:50:09,350

47 306 Christoph WAGNER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) St. Georgen/Ybbsfeld 1982 2:51:28,170

48 149 David JANUSCHKOWETZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RCM Korneuburg 1980 2:51:41,020

49 353 Lukas SCHOSSMANN m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sonntagberg 1983 2:51:42,920

50 159 Mario KNEIFL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) NRCC 1977 2:51:42,940
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51 376 Josef WIESER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Union Aschbach 1980 2:51:43,170

52 191 Marcis MARTINSONS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Stockerau 1981 2:51:43,230

53 243 Matthias ROHM m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Stockerau 1982 2:55:46,950

54 265 Andreas SCHWARZ m 08. 40+ m (Jg. 76-85) RSC Krems 1977 2:58:48,210

55 117 Harald HANA m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Wals 1977 3:01:54,210

56 343 Harald HABERFELLNER m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1977 3:01:55,300

57 142 Andreas HÖNIGL m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportunion Ybbsitz 1980 3:01:57,960

58 348 Mathias GRAF m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Waidhofen/Ybbs 1981 3:01:59,920

59 367 Christian KALTEIS m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Sportsland more 1976 3:02:00,810

60 41 Karl BECK m 08. 40+ m (Jg. 76-85) Allhartsbiker 1977 3:02:02,800

09. 50+ w (Jg. 66-75)

1 79 Michaela FELBERMAIR w 09. 50+ w (Jg. 66-75) ASKÖ Laufrad Steyr 1971 3:01:54,520

2 83 Daniela FINZ w 09. 50+ w (Jg. 66-75) Lanterne Rouge SCC Malina 1966 3:01:54,860

3 361 Doris LANGSENLEHNER w 09. 50+ w (Jg. 66-75) #voestalpine 1971 3:12:13,620

10. 50+ m (Jg. 66-75)

1 232 Thomas REISCHER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) 2RC FORMAT Radshop Kalteis 1974 2:16:37,820

2 91 Johann FUCHS m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Grafendorf 1968 2:16:40,650

3 186 Erich MAHRINGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) insideAx Tom&#39s IT UCT OÖ 1975 2:16:41,420

4 322 Martin DRAXLER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RC ARBÖ SK Vöest 1975 2:20:17,470

5 148 Andreas JAIDHAUSER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Ö-Hrinkow Bikes Steyr 1973 2:22:24,350

6 364 Markus MADLMAIR m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RADWERK.cc 1970 2:22:25,090

7 175 Walter LEHKI m 10. 50+ m (Jg. 66-75) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1967 2:22:25,910

8 326 Martin FISCHER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) HSV Melk 1974 2:22:26,080

9 172 Gottfried LANG m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Stelzhammers Racing Team 1967 2:25:14,850

10 237 Markus RIEDLER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Stelzhammers Racing Team 1971 2:25:15,920

11 45 Bernhard BLASL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Waidhofen/Ybbs 1968 2:27:52,370

12 276 Achim SPECHTER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RSV Passau 1968 2:30:03,290

13 303 Halid VELAGIC m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Bike Sport Micheldorf 1973 2:30:04,590

14 311 Richard WEISSENBÖCK m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RC St. Agatha 1968 2:30:06,770

15 46 Leopold BÖSENDORFER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Allhartsbiker 1974 2:30:07,070

16 106 Günther GRUBER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Golling 1968 2:30:07,570

17 215 Georg PFISTERER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) SC Liezen 1971 2:30:08,780

18 65 Roman ECKER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) LTC Seewinkel 1973 2:30:09,340

19 98 Harald GLÖSL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Kette Purgstall 1975 2:30:09,380

20 209 Roman PACHLATKO m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Tri-Power Freistadt 1974 2:30:10,630

21 352 Roland PIELER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Leonding 1975 2:30:11,120

22 195 Leopold MAYRHOFER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) URC Raiba Hainfeld 1970 2:30:11,830

23 379 Markus ERTL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) A-A-Waidhofen/Ybbs 1973 2:36:56,580

24 284 Manfred STUMMER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) BSV Land OÖ 1967 2:37:00,060

25 374 Frierich DAXBERGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Tria Team NÖ West 1970 2:37:00,600

26 177 Christian LENGAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RCF Linz 1970 2:37:01,310

27 327 Robert FLEISCHHACKER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) ARBÖ Radteam Land Leben Salzburg 1973 2:37:01,360

28 205 Thomas OBRAN m 10. 50+ m (Jg. 66-75) NRCC 1973 2:37:02,400

29 174 Gerhard LARCH m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #teamprecisionstrip voestalpine 1968 2:37:02,710

30 200 Gerald MÜCK m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Steinbrunn 1972 2:37:03,750

31 151 Erich KARNER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Prinzersdorf 1967 2:37:03,780

32 152 Josef KASBAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) nebike.at 1971 2:42:41,480

33 72 Thomas FALKNER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Gerasdorf 1970 2:42:41,660

34 275 Thomas SPACIL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Lietz-Sport Racing 1974 2:42:42,860

35 219 Roman POHL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Wien 1975 2:42:44,360

36 308 Christoph WASER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Asten 1972 2:42:45,940

37 217 Reinhard PILS m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #teamprecisionstrip voestalpine 1973 2:42:52,250

38 153 Andreas KASER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RSV 1895 Passau 1971 2:48:14,480

39 366 Alfred BRACK m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Kilb 1970 2:48:15,360

40 344 Erich HIESBERGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Nixtrainierer 1970 2:48:15,590

41 60 Günther DRACH m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Neuhofen an der Krems 1974 2:48:16,530

42 375 Thomas WEINSTABL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #voestalpine 1966 2:48:17,330

43 211 Thomas PEER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) t + b cycling 1970 2:51:41,900

44 373 Franz HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Gresten 1970 2:51:42,340

45 143 Josef HÖNIGL m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Alpenverein Gresten 1972 2:51:42,690

46 370 Roland JANKER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Kilb 1973 3:01:55,760

47 234 Andreas REITBAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Bike Team Ginner 1968 3:01:57,380

48 197 Karl MIEMELAUER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Bike-Team-Ginner 1968 3:01:59,670

49 120 Manuel HÄRTINGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Rote Stichlinge 1973 3:02:00,950

50 202 Rainer NEUWIRTH m 10. 50+ m (Jg. 66-75) SCU Thaya 1973 3:02:01,450

51 247 Peter RUNSER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Wien 1970 3:02:05,460

52 298 Johannes TREITLER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) TPS Austria 1969 3:02:06,730

53 363 Helmut LEONHARTSBERGER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) #voestalpine 1967 3:02:20,760

54 362 Manfred FREUDENTHALER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) FHO OE 1968 3:12:16,060

55 316 Martin WIMMER m 10. 50+ m (Jg. 66-75) RCM Marathonis Korneuburg 1966 3:53:17,200
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DNF 34 Peter ALTMANN m 10. 50+ m (Jg. 66-75) Linz 1969

11. 60+ w (Jg. 56-65)

1 273 Susanne SOMMER w 11. 60+ w (Jg. 56-65) RSV 1895 Passau 1960 2:51:43,500

2 235 Ingrid REITER w 11. 60+ w (Jg. 56-65) RIG-Gaming 1963 3:01:57,830

DNF 270 Edeltraud SIMETITS w 11. 60+ w (Jg. 56-65) Nora Racing Team 1962

12. 60+ m (Jg. 56-65)

1 154 Arno KASPRET m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Styria cycling team 1964 2:16:36,480

2 272 Martin SOMMER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RSV Passau 1964 2:22:25,180

3 67 Günther ELMER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) team bikeworx infowerk 1964 2:25:16,910

4 365 Günther SCHAUB m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RC Urltal 1965 2:30:07,290

5 371 Gerold MICK m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Next 125 Hackl Lebens 1962 2:30:09,010

6 220 Klaus POXLEITNER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Wien 1965 2:36:56,900

7 23 Johann NITSCH m 12. 60+ m (Jg. 56-65) A-A-Waidhofen 1958 2:36:58,870

8 119 Günther HANGL m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RC ARBÖ Wels 1962 2:36:59,800

9 360 Rudolf ATZENHOFER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Lietz Sport Racing 1957 2:37:05,340

10 356 Klaus HRABY m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Sportunion Waidhofen/Ybbs 1958 2:42:45,240

11 44 Josef BINDER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Tri Team Obergrafendorf 1960 2:48:14,610

12 156 Norbert KENDLER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Radteam Rupertigau 1961 2:48:15,410

13 269 Herbert SIMETITS m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Nora Racing Team 1958 2:48:17,620

14 331 Walter HÖFLER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RC Stadt Haag 1959 2:51:40,850

15 180 Günther LISKA m 12. 60+ m (Jg. 56-65) ASKÖ Laufrad Steyr 1961 3:01:54,440

16 36 Karl BACHNER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Lanterne Rouge SCC Malina 1962 3:01:56,750

17 161 Johann KOBERMANN m 12. 60+ m (Jg. 56-65) API RAD 1960 3:01:57,870

18 207 Karl ORTIS m 12. 60+ m (Jg. 56-65) Hölles 1962 3:01:57,980

19 111 Kurt HAHN m 12. 60+ m (Jg. 56-65) RCM Marathonis Korneuburg 1957 3:01:58,470

20 29 Erich LEONHARTSBERGER m 12. 60+ m (Jg. 56-65) A-A-Waidhofen 1965 3:02:05,630

14. 70+ m (Jg. 46-55)

1 93 Hubert FUSSI m 14. 70+ m (Jg. 46-55) URC Sport Okay 1954 2:42:44,930

2 337 Michael OLBRICH m 14. 70+ m (Jg. 46-55) Absam 1955 3:01:59,220

3 309 Peter WEBER m 14. 70+ m (Jg. 46-55) Deutsch-Wagram 1949 3:02:00,630

4 89 Gebhard FRITZ m 14. 70+ m (Jg. 46-55) Land-Leben Radteam ARBÖ Salzburg 1947 3:02:04,310

5 55 Gerhard CZERMAK m 14. 70+ m (Jg. 46-55) ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg 1948 3:14:05,270

6 54 Erwin CHLADEK m 14. 70+ m (Jg. 46-55) RCM Marathonis Korneuburg 1954 3:48:48,340

17. Schnittfahrer

1 2 Thomas GROSZSCHARTNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:36:56,340

2 1 Robert FORSTER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:36:56,600

3 4 Ferdinand HAGER m 17. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 33+ Espresso 2:36:59,090

4 10 Andreas BÜRGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+  Espresso 2:37:02,040

5 6 Gerhard GRABNER m 17. Schnittfahrer Bike Team Ginner / SF 33+ Espresse 2:37:02,520

6 8 Ingo KREUZIGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:03,020

7 9 Wolfgang DÜRAUER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:03,680

8 5 Martin AIGNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:05,200

9 3 Max KNAUSS m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:30,670

10 7 Andi FUCHSLUGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 33+ Espresso 2:37:33,190

11 12 Stefan LEIDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:53,160

12 11 Andreas BÖSCH m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:53,230

13 15 Ewald HAGER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:54,770

14 16 Robert DANNER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:01:56,200

15 14 Simon WEDL m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:02:02,820

16 20 Kurt EICHHORN m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:14:04,380

17 19 Thomas RIEGLER m 17. Schnittfahrer A-A-Waidhofen / SF 30 Cappuccino 3:53:19,400
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